UBND HUYỆN KON RẪY CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KINH TẾ & HẠ TẦNG

Số:         /KT&HT

V/v đồ án quy hoạch chi tiết khu

vực trung tâm thị trấn ĐăkRve

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Kon Rẫy, ngày      tháng       năm

Kính gửi: Trung tâm Văn hoá – Thể thao – Du lịch

                     và Truyền thông huyện.

Căn cứ Luật quy hoạch đô thị năm 2009;

Căn cứ Luật Xây dựng năm 2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều Luật

Xây dựng năm 2020;

Căn cứ Luật sử đổi bổ sung  một số điều của 37 luật có liên quan đến quy

hoạch;

Nhằm thực hiện công khai Đồ án quy hoạch chi tiết (TL 1/500) khu vực

trung tâm thị trấn Đăk Rve, được UBND huyện phê duyệt lại Quyết định số

648/QĐ-UBND ngày 30/12/2021. Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện gửi hồ sơ đồ

án quy hoạch để Trung tâm Văn hoá – Thể thao – Du lịch và Truyền thông

huyện đăng tải trên trang thông tin điện của huyện (có file dữ liệu gửi kèm).

Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện đề nghị Trung tâm Văn hoá – Thể thao

– Du lịch và Truyền thông huyện quan tâm phối hợp đăng tải theo quy định./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- Lưu KT&HT.

Lê Quang Chính

		2023-11-13T10:36:40+0700

		2023-11-13T16:28:47+0700

		2023-11-13T16:28:47+0700

		2023-11-13T16:28:47+0700

		2023-11-13T16:28:47+0700

		2023-11-13T16:28:47+0700